
 Klaipėda   Rudeninė Baltija              
    2011 10 1-2             

              I etapas Klaipėda - Liepoja 
Starto laikas Distancija 

diena val. min. sek. 

50 01 10 30 00 
Finišo laikas 

Eil. 
Nr. Jachtos 

vardas Burės Nr. Kapitonas 
Kvalifika-

cija Miestas PLT 

PLD 
diena val. min. sek. 

ET CT Vieta Taškai 

  Baraka   1519 R. Stropus j.k. Klaipėda 0,801 143,5 02 00 35 55 50755 33480 7 7 
  Rondo   1556 S. Kunickas j.k. Palanga 0,720 67,4 01 22 58 50 44930 28980 1 1 
  Lietuva   632 O. Kudzevičius j.k. Klaipėda 0,817 49,9 01 22 29 13 43153 32761 6 6 
  Maria   2031 A. Žižys 1 Vilnius 0,670 44,0 02 00 33 21 50601 31703 4 4 
  Baltas   1537 G. Vaičiūnas j.k. Klaipėda 0,821 117,3 01 23 14 55 45895 31815 5 5 
  Le Vakance   G 31 A. Juknevičius 1 Vilnius 0,783 142,6 02 01 51 27 55287 36160 8 8 
  Jigy Jigy   1034 Š. Sodeika j.k. Vilnius 0,801 71,4 01 21 48 23 40703 29033 2 2 
  Marinis   J 1 R. Arbušauskas j.k. Klaipėda 0,699 48,8 02 02 17 02 56822 37279 9 9 
  Lady L   1543 M. Ambrulaitis j.k. Klaipėda 0,796 88,9 01 22 56 27 44787 31205 3 3 

                 
   Klubinės grupės I plaukimas   

Jachtos 
vardas rescor Kapitonas finisas sug laik kor laik Vieta 

Norssken 10:30:00 1,12 A. Milvydaitė nf #VALUE! ####### 8 
Odiseja 10:30:00 1,27 R. Lopas nf #VALUE! ####### 8 
Aphrodite 10:30:00 1,05 A. Dmitriščiuk nf #VALUE! ####### 8 
Nereidė 10:30:00 0,99 G. Misiūnas nf #VALUE! ####### 8 

Silver Eagle 10:30:00 1,1 P. Galijevskij 03:01:01 16:31:01 18:10:07 2 
Terra 10:30:00 1 G.K. Kalonaitis 02:02:24 15:32:24 15:32:24 1 
Splendid 10:30:00 1,05 V. Gipas nf #VALUE! ####### 8 
  ORC pagal Rescora   
Lady L 10:30:00 1,29 M. Ambrulaitis 22:29:13 11:59:13 15:27:47 4 
Jigy jigy 10:30:00 1,29 Š. Sodeika 21:48:32 11:18:32 14:35:18 2 
Marinis 10:30:00 1,19 R. Arbušauskas 02:17:02 15:47:02 18:46:58 9 
Le Vakance 10:30:00 1,11 A. Juknevičius 01:51:27 15:21:27 17:02:49 8 
Baltas 10:30:00 1,31 G. Vaičiūnas 23:14:55 12:44:55 16:42:02 7 
Maria 10:30:00 1,03 A. Žižys 00:33:21 14:03:21 14:28:39 1 
Rondo 10:30:00 1,21 S. Kunickas 22:58:50 12:28:50 15:06:05 3 
Lietuva 10:30:00 1,31 O. Kudzevičius 22:29:13 11:59:13 15:42:10 5 
Baraka 10:30:00 1,18 R. Stropus 00:35:55 14:05:55 16:38:11 6 

 
 Klaipėda   Rudeninė             



Baltija  

    2011 10 1-2             

              II etapas Liepoja  - Klaipėda 
Starto laikas ET 

Distancija 
diena val. min. sek. 

39,6 02 10 00 00 
 

Finišo laikas 

Eil. 
Nr. Jachtos 

vardas 
Burės 

Nr. Kapitonas Kvalifika-
cija Miestas PLT 

PLD 
diena val. min. sek. 

 

CT Vie
ta 

Tašk
ai 

1 Baraka   1519 R. Stropus j.k. Klaipėda 0,801 143,5 02 18 06 24 29184 17694 2 2 
2 Rondo   1556 S. Kunickas j.k. Palanga 0,720 67,4 02 18 03 49 29029 18232 4 4 
3 Lietuva   632 O. Kudzevičius j.k. Klaipėda 0,817 49,9 02 17 42 12 27732 20681 8 8 
4 Maria   2031 A. Žižys 1 Vilnius 0,670 44,0 02 18 17 07 29827 18242 5 5 
5 Baltas   1537 G. Vaičiūnas j.k. Klaipėda 0,821 117,3 02 17 28 41 26921 17457 1 1 
6 Le Vakance   G 31 A. Juknevičius 1 Vilnius 0,783 142,6 02 ns     #VALUE! #VALUE! 10 10 
7 Jigy Jigy   1034 Š. Sodeika j.k. Vilnius 0,801 71,4 02 17 19 39 26379 18302 6 6 
8 Marinis   J 1 R. Arbušauskas j.k. Klaipėda 0,699 48,8 02 18 55 13 32113 20515 7 7 
9 Lady L   1543 M. Ambrulaitis j.k. Klaipėda 0,796 88,9 02 17 27 18 26838 17843 3 3 
 
   Klubinė Rescor II plaukimas    

Jachtos 
vardas 

Startas Rescor Kapitonas finisas sug laik kor laik 

II pl 
vieta 

Norssken 10:00:00 1,12 A. Milvydaitė ns ####### #VALUE! 8 
Odiseja 10:00:00 1,27 R. Lopas ns ####### #VALUE! 8 
Aphrodite 10:00:00 1,05 A. Dmitriščiuk ns ####### #VALUE! 8 
Nereidė 10:00:00 0,99 G. Misiūnas 20:23:18 10:23:18 10:17:04 4 

Silver Eagle 10:00:00 1,1 P. Galijevskij 18:32:40 08:32:40 09:23:56 1 
Terra 10:00:00 1 G.K. Kalonaitis 19:51:12 09:51:12 09:51:12 3 
Splendid 10:00:00 1,05 V. Gipas 19:15:23 09:15:23 09:43:09 2 
  ORC pagal Rescora   
Lady L 10:00:00 1,29 M. Ambrulaitis 17:27:18 07:27:18 09:37:01 4 
Jigy jigy 10:00:00 1,29 Š. Sodeika 17:19:39 07:19:39 09:27:09 2 
Marinis 10:00:00 1,19 R. Arbušauskas 18:55:13 08:55:13 10:36:54 8 
Le Vakance 10:00:00 1,11 A. Juknevičius ns ####### #VALUE! 10 
Baltas 10:00:00 1,31 G. Vaičiūnas 17:28:41 07:28:41 09:47:47 6 
Maria 10:00:00 1,03 A. Žižys 18:17:07 08:17:07 08:32:02 1 
Rondo 10:00:00 1,21 S. Kunickas 18:03:49 08:03:49 09:45:25 5 
Lietuva 10:00:00 1,31 O. Kudzevičius 17:42:12 07:42:12 10:05:29 7 
Baraka 10:00:00 1,18 R. Stropus 18:06:24 08:06:24 09:33:57 3 

 
 Klaipėda   Rudeninė Baltija        



2011 10 1-2 

    Galutiniai        

                II etapas 

Eil. 
Nr. Jachtos 

vardas Burės Nr. Kapitonas 
Kvali
fika-
cija 

Miestas Vieta Taškai 

Vieta suma Vieta 

1 Baraka   1519 R. Stropus j.k. Klaipėda 7 7 2 9 6 
2 Rondo   1556 S. Kunickas j.k. Palanga 1 1 4 5 1 
3 Lietuva   632 O. Kudzevičius j.k. Klaipėda 6 6 8 14 7 
4 Maria   2031 A. Žižys 1 Vilnius 4 4 5 9 5 
5 Baltas   1537 G. Vaičiūnas j.k. Klaipėda 5 5 1 6 3 
6 Le Vakance   G 31 A. Juknevičius 1 Vilnius 8 8 10 18 9 
7 Jigy Jigy   1034 Š. Sodeika j.k. Vilnius 2 2 6 8 4 
8 Marinis   J 1 R. Arbušauskas j.k. Klaipėda 9 9 7 16 8 
9 Lady L   1543 M. Ambrulaitis j.k. Klaipėda 3 3 3 6 2 

 
   Klubinės grupės I plaukimas    

 
 
 
 

Jachtos vardas rescor Kapitonas 

Vieta 
II 

Plauk Suma Vieta  
Norssken 10:30:00 1,12 A. Milvydaitė 8 8 16 5--7  
Odiseja 10:30:00 1,27 R. Lopas 8 8 16 5--7  
Aphrodite 10:30:00 1,05 A. Dmitriščiuk 8 8 16 5--7  
Nereidė 10:30:00 0,99 G. Misiūnas 8 4 12 4  
Silver Eagle 10:30:00 1,1 P. Galijevskij 2 1 3 1  
Terra 10:30:00 1 G.K. Kalonaitis 1 3 4 2  
Splendid 10:30:00 1,05 V. Gipas 8 2 10 3  

ORC pagal Rescora  
Lady L 10:30:00 1,29 M. Ambrulaitis 4 2 6 3  
Jigy jigy 10:30:00 1,29 Š. Sodeika 2 2 4 2  
Marinis 10:30:00 1,19 R. Arbušauskas 9 8 17 8  
Le Vakance 10:30:00 1,11 A. Juknevičius 8 10 18 9  
Baltas 10:30:00 1,31 G. Vaičiūnas 7 6 13 7  
Maria 10:30:00 1,03 A. Žižys 1 1 2 1  
Rondo 10:30:00 1,21 S. Kunickas 3 5 8 4  
Lietuva 10:30:00 1,31 O. Kudzevičius 5 7 12 6  
Baraka 10:30:00 1,18 R. Stropus 6 3 9 5  
         
Vyr teisėjas   A. Milvydas      



 


